
旅のポイント

　日頃は、当店より新聞をご愛読いただき誠にありがとうございます。昨年来実施し、
大好評をいただいております、新聞ご愛読者の皆様と共に沿岸被災地を巡る、【復興
応援日帰りツアー】。今年も大好評開催中！ぜひこの機会にご参加下さい。当旅行は「目
黒新聞店」と「河北新報トラベル」が共同で企画しております。

旅行の申込は

営業時間：9:30～17:30（土・日・祝日は休み）

な
〜
ん
と
！

（裏面の用紙をお使い下さい）

６月７日（金）締切

022-211-6960
022-723-4672

TEL.
FAX.

月　 日日

 

■応募条件／河北新報を現在６ヶ月以上ご購読いただいている方、または新規に６ヶ月以上ご購読
　　　　　　いただける方。　※１購読に付き１枚のサービスとさせていただきます。２枚以上
　　　　　　（２種類も含む）ご希望の場合は有料となります。（追加１枚に付き３００円頂戴します。）
■仕上がり／カラーＡ３サイズ（297×420 ㎜）　２０１３年７月から半年間のカレンダーをいれ、
　　　　　　ラミネート（パウチ）加工してお渡しいたします。
■応募方法／下記の申込書に必要事項を記入し、カレンダーに載せたい写真を同封の上、河北新報
　　　　　　角田販売所まで直接お持込下さい。
※ 写真のサイズは『サービス判』から とさせていただきます。
　　　なお、受注管理のため、写真を入れた封筒に【お名前】【ご住所】の記入をお願いいたします。
※ 写真はカレンダーと一緒に返却いたします。
■応募受付／
　　　　　　出来上がり次第順次ご連絡差し上げますので、当販売所までお受け取りに来ていただ
　　　　　　きますようお願いいたします。

　


